
                                                                                              Prienų lopšelio-darželio „Gintarėlis“  

lauko teritorijoje įrengtų vaizdo stebėjimo 

kamerų naudojimo ir vaizdo duomenų 

tvarkymo tvarkos aprašo  

1 priedas 

 

LAUKO TERITORIJOS STEBĖJIMAS VAIZDO KAMEROMIS 

 

Stebėjimas vykdomas adresu: Statybininkų g. 17, LT-59136 Prienai 

1 lentelė 

Kameros Nr. Stebėjimo erdvė 

                                     Prienų lopšelio-darželio „Gintarėlis“ išorinė teritorija 

1 kamera Grupių vaikų žaidimų aikštelė, šoniniai varteliai, dalis automobilių 

stebėjimo aikštelės, virtuvės įėjimas 

2 kamera Grupių vaikų žaidimų aikštelė,pagrindiniai įėjimo / išėjimo vartai į / iš 

darželio varteliai ir įvažiavimo i auto aikštelę vartai, dalis automobilių 

stebėjimo aikštelės 

3 kamera Grupių vaikų žaidimų kompleksas šalia senojo aikštyno, pavėsinės 

teritorija 

4 kamera Grupių įėjimo / išėjimo į / iš darželio durys, galiniai varteliai 

 

 

Stebėjimas vykdomas adresu: Darželio g. 1, Strielčių kaimas, Ašmintos seniūnija, LT-59104 Prienų 

rajono savivaldybė 

2 lentelė 

Kameros Nr. Stebėjimo erdvė 

                                     Prienų lopšelio-darželio „Gintarėlis“ Strielčių ikimokyklinio ugdymo 

skyriaus išorinė teritorija 

1 kamera Grupės vaikų žaidimų aikštelė, pagrindinio įėjimo / išėjimo į / iš darželio 

durys, dalis automobilių stebėjimo aikštelės 

 

 

_____________________ 


